CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023
BBVA BANCOMER CTA. No. 0132732599

SANEAMIENTO

SALDO EN BANCO: $ 660,906.40

*+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ :

*- ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ -

*- ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS: $ 158.69
Ingreso 1% Infraestructura Agua $ 168.69

*+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL NOSOTROS $ -

SALDO EN LIBRO: $ 660,747.71
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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) $aldo]

.1.1.2.0-0000-0000-0-112-00066 2599 SANEAMIENTO (Bancos/Tesoreria)

OCTUBRE Saldo Inicial: $ 1,216,141.64 .
134 1-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INTERESES Y REND Recibo N° 22FAG0097 55.21 ___0.00 1,216,196.85
D239 2-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. 300,000.00 0.00 1,516,196.85
I1 2-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6584 1,688.93 0.00 1,517,885.78
12 3-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6585 3,505.55 0.00 1,521,391.33
I3 4-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6586 877.74 0.00 1,522,269.07
14 5-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6587 1,054.73 0.00 1,523,323.80
IS 6-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6588 5,164.59 0.00 1,528,488.39
16 9-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6590 1,740.18 0.00 1,530,228.57
E367 9-oct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE 10 CILIN Transf N° 25197027 0.00 309,689.84 1,220,538.73
17 10-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6591 1,383.16 0.00 1,221,921.89
18 11-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6597 1,544.97 0.00 1,223,466.86
E43 11-oct.-23 | GRUPO FERRETERO DE  PAGO DE MATERIA Transf N° 40390390 0.00 7,192.99 1,216,273.87
E44 11-oct.-23 | HUGO PASCUAL PADILLA PAGO DE FLETES P Transf N° 30390390 0.00 25,738.08 1,190,535.79
E45 11-oct.-23 | ] MERCED MARQUEZ PAGO DE MATERIA Transf N° 596213 0.00 60,633.83 1,129,901.96
E46 11-oct.-23 pAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 20390390 0.00 311,708.24 818,193.72
E47 11-oct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO #ransf N° 10390390 0.00 27,450.24 790,743.48
19 12-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6598 732.48 0.00 791,475.96
110 13-oct.-23 | 25909 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6600 203.46 0.00 791,679.42
E137 13-oct.-23 | MACROFERRETERA SA DE PAGO DE MATERIA Transf N° 111580 0.00 9,095.95 782,583.47
I18 16-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Transf N° 20534300 20,148.17 0.00 802,731.64
118 16-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6602 284.83 0.00 803,016.47
112 17-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6603 1,131.80 0.00 804,148.27
113 18-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6604 938.74 0.00 805,087.01
D226 20-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO DEPOSITO DE ING Ref N° 6608 1,371.09 0.00 806,458.10
115 20-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6609 5,955.89 0.00 812,413.99
E192 20-oct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 30399580 0.00 308,093.68 504,320.31
E193 20-oct.-23 | COMERCIALIZADORA PAGO DE QUIMICO Transf N° 20399580 0.00 43,755.20 460,565.11
E194 20-oct.-23 | ERICK RUBEN ROMO PAGO DE MATERIA Transf N° 10399580 0.00 345,077.98 115,487.13
116 23-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref-N° 6610 903.24 0.00 116,390.37
117 24-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6611 325.46 0.00 116,715.83
118 25-oct.-23 | 2599 SANFAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6617 813.86 0.00 117,529.69
E240 25-0ct.-23 | HECTOR MARTIN PAGO DE MATERIA Transf N° 740684 0.00 6,277.11 111,252.58
E241 25-oct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 80524027 0.00 139,722.00 -28,469.42
E242 25-oct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10469340 0.00 45,601.92 -74,071.34
D237 25-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Ref N° AUX. EDO. CT 300,000.00 0.00 225,928.66
D227 25-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° 77355004 500,000.00 0.00 725,928.66
119 26-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6618 4,563.43 0.00 730,492.09
D230 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO DEPOSITO DE ING Ref N° 6621 809.18 0.00 731,301.27
121 30-oct.-23 | 2599 SANFAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6622 4,065.16 0.00 735,366.4:}
122 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DJA Ref N° 6623 2,048.72 0.00 737,415.15
E274 30-oct.-23 | RUBEN MUNOZ GONZALEZ PAGO DE MATERIA Transf N° 20443690 0.00 1,750.00 735,665.15
E275 30-oct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10443690 0.00 74,917.44 660,747.71
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[ Péliza Fecha Cargofs) Abonofs) Saldo]

1.1.1.2.0-0000-0000-0-112-00066 2599 SANEAMIENTO (Bancos/ Tesoreria)

OCTUBRE _ |Saldo Inicial: $ 1,216,141.64
134 1-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INTERESES Y REND Recibo N° 22FA00097 55.21 0.00 1,216,196.85
D239 2-0ct.-23 | 2509 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 300,000.00 0.00 1,516,196.85
I 2-0ct.-23 | 2599 SA'NEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6584 1,688.93 0.00 1,517,885.78
2 3-oct.23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6585 3,505.55 0.00 1,521,391.33
13 4-oct.-23 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6586 877.74 0.00 1,522,269.07
14 5-oct.-23 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6587 1,054.73 0.00 1,523,323.80
I5 6-0ct.-23 | 2509'SANEAMIENTO . +. INGRESOS DEL DIA Ref N° 6588 _ 5164.59 0.00 1,528,488.39
16 9-oct.-23 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6590 1,740.18 0.00 1,530,228.57
v 10-oct.-23 | 2599 SANEAMTENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6591 1,383.16 0.00 1,531,611.73
I8 11-oct.-23 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6597 1,544.97 0.00 1,533,156.70
E43 11-oct.-23 | GRUPO FERRETERO DE_ PAGO DE MATERIA Transf N° 40390390 0.00 7,192.99 1,525,963.71
E44 11-0ct.-23 | HUGO PASCUAL PADILLA _PAGO DE FLETES P Transf N° 30390390 0.00 25,738.08 1,500,225.63
E45 11-0ct.-23 | 1 MERCED MARQUEZ PAGO DE MATERIA Transf N° 596213 0.00 60,633.83 1,439,591.80
E46 11-oct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 20390330 0.00 311,708.24 1,127,883.56
E47 11-0ct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10390390 0.00 27,450.24 1,100,433.32
19 12-oct.-23 2599 SAN_EAMIENTO INGRESOS DEL DIA Béf N° 6598 732.48 0.00 1,101,165.80
10 13-oct.-23 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6600 203.46 0.00 1,101,369.26
E137 13-oct.-23 | MACROFERRETERA SA DE_PAGO DE MATERIA Transf N° 111580 0.00 9,095.95 1,092,273.31
118 16-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTQ INGRESOS DEL DIA Transf N° 20534300 20,148.17 0.00 1,112,421.48
118 16-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6602 284.83 0.00 1,112,706.31
12 17-0ct.-23 | 2599 'SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6603 1,131.80 0.00 1,113,838.11
113 18-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6604 938.74 0.00 1,114,776.85
D226 20-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO DEPOSITO DE ING Ref N° 6608 1,371.09 0.00 1,116,147.94
115 20-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO.‘ \ INGRESOS DEL DIA Ref N° 6609 5,955.89 0.00 1,122,103.83
E192 20-0ct-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Trarisf N° 30399580 0.00 308,093.68 814,010.15
E193 20-oct.-23 | COMERCIALIZADORA PAGO DE QUIMICO Transf N° 20399580 0.00 43,755.20 770,254.95
E194 20-oct.-23 | ERICK.RUBEN ROMO PAGO DE MATERIA Transf N° 10399580 0.00 345,077.98 425,176.97
116 23-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6610 903.24 0.00 426,080.21
117 24-oct.-23 | 2599 SANFAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6611 325.46 0.00 426,405.67
118 25-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6617 813.86 0.00 427,219.53
E240 25-oct.-23 | HECTOR MARTIN PAGO DE MATERIA Transf N° 740684 0.00 6,277.11 420,942.42
E241 25-0ct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 80524027 0.00 139,722.00 281,220.42
E242 25-0ct.-23 | QSCAR ALEJANDRO’ PAGO DE QUIMICO Transf N° 10469340 0.00 45,601.92 235,618.50
D237 25-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Ref N° AUX. EDO. CT 300,000.00 0.00 535,618.50
D227 25-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA € Transf N° 77355004 500,000.00 0.00 1,035,618.50
ng 26-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6618 4,563.43 0.00 1,040,181.93
D230 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO DEPOSITO DE ING Ref N° 6621 809.18 0.00 1,040,991.11
121 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6622 4,065.16 0.00 1,045,056.27
122 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6623 2,048.72 0.00 1,047,104.99
E274 30-oct.-23 prmFN;Muﬂoz GONZALEZ PAGO DE MATERIA Transf N° 20443690 0.00 1,750.00 1,045,354.99
E275 30-oct.-23 oscAR ALEJANDRO . PAGO DE QUIMICO Transf N° 10443690 0.00 74,917.44 970,437.55
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a Estado de Cuenta
SH MANAGEMENT MORALES MN

BBVA

DEL 01/10/2023 AL 31/10/2023
31/10/2023
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JALISCO JiaTaees
SANEAMIENTO 14302353
C SIMON HERNANDEZ 1 MSJ871101CKA
CENTRO 012396001327325994
MEXICO CP 47000
SUCURSAL: 1844 EMPRESAS Y GOBIERNO TEPATITLAN
DIRECCION: JARDIN ALTEN . JARDI R X
— IA N ALTENO 10 COL. JARDIN DEL REAL ME
85&“433 HERNANDEZ 1 PLAZA: TEPATITLAN DE MORELO
SAN JUAN DE LOS JAL CP 47000 TELEFONO: 6213434
Infol"ﬁ?aoaén Financiera MONEDA NACIONAL

¥ an romi

1,216,300.3

Detalle de Movimientos Realizados

873,825.04 Saldo de Liquidacién Inicial 3
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 1,216,300.33
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depésitos / Abonos (+) 27 1,161,310.57
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 15 1,716,704.50
Intereses a Favor (+) 7.52 Saldo Final (+) 660,906.40
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 660,906.40

Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0

Cheques pagados 0 0.00 o )
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
Anualidad 0.00
Operaciones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A
Abonos Objetados 0 0.00

FECHA SALDO ]
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/0CT  01/0CT C19 INTERESES GANADOS 55.21
02/0CT  02/0CT N03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS #300,000.00

CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0095709010

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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= Fecha L Cargo(s) Abono(s) Saldo

(.1.1.2.0-0000-0000-0-112-00066 - - 2599 SANEAMIENTO (Bancos/ Tesoreria)

OCTUBRE Saldo Inicial: $ 1,216,141.64
134 1-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INTERESES Y REND Recibo N° 22FAQ0097 55.21 0.00 1,216,196.85
D239 2-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. : 300,000.00 0.00 1,516,196.85
I1 2-0ct.-23 , | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6584 1,688.93 0.00 1,517,885.78
2 3-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6585 3,505.55 0.00 1,521,391.33
13 4-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6586 872.74 0.00 1,522,269.07
14 5-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6587 1,b54.73 0.00 1,523,323.80
15 6-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6588 . 5,164.59 0.00 1,528,488.39
16 9-oct.-23 _| 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6590 1,740.18 0.00 1,530,228.57
17 10-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6591 1,383.16 0.00 1,531,611.73
18 11-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6597 1,544.97 0.00 1,533,156.70
E43 11-oct.-23 { GRUPO FERRETERO DE PAGQ DE MATERIA Transf N° 40390390 0.00 7,192.99 1,525,963.71
E44 11-oct.-23 | HUGO PASCUAL PADILLA _ PAGO DE FLETES P Transf N° 30390390 0.00 25,738.08 1,500,225.63
E45 11-oct.-23 | J MERCED MARQUEZ PAGO DE MATERIA Transf N° 596213 0.00 60,633.83 1,439,591.80
E46 11-oct.-23 PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N° 20390390 0.00 311,708.24 1,127,883.56
E47 11-oct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10390390 ... 0.00 27,450.24 1,100,433.32
19 12-oct.-23 »ZSQQ SANEAMIENTO ... INGRESOS DEL DIARef.N° 6598 732.48 0.00 1,101,165.80
110 13-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO . - INGRESOS DEL DJA Ref N°® 6600 203.46 0.00 1,101,369.26
E137 13-oct.-23 | MACROFERRETERA SA DE PAGO DE MATERIA Transf N° 111580 .0.00 9,095.95 1,092,273.31
118 16-oct.-23 ’2599 SANEAMIENTO INGRESQS DEL DIA Transf N° 20534300 20,148.17 0.00 1,112,421.48
118 16-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6602 284.83 0.00 1,112,706.31
112 17-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N? 6603 1,131.80 0.00 1,113,838.11
113 18-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6604 938.74 0.00 1,114,776.85
D226 20-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO DEPQOSITO DE.ING Ref N° 6608 1,371.09 0.00 1,116,147.94
I15 20-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6609 . 5,955.89 0.00 1,122,103.83
E192 20-oct.-23 | PAPER & WATER ) PAGO DE QUIMICO Transf N° 30399580 0.00 308,093.68 814,010.15
E193 20-oct.-23 | COMERCIALIZADORA PAGO DE QUIMICO Transf N° 20399580 0.00 43,755.20 770,254.95
E194 20-o0ct.-23 | ERICK RUBEN ROMO PAGO DE MATERIA Transf N° 10399580 0.00 345,077.98 425,176.97
116 23-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO® INGRESOS DEL DIA Ref N° 6610 903.24 0.00 426,080.21
117 24-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N°® 6611 325.46 0.00 426,405.67
118 25-0ct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6617 813.86 0.00 427,219.53
E240 25-oct.-23 | HECTOR MAR'[:{N PAGO DE MATERIA Transf N° 740684 0.00 6,277.11 420,942.42
E241 25-oct.-23 | PAPER & WATER PAGO DE QUIMICO Transf N® 80524027 0.00 139,722.00 281,220.42
E242 25-0ct.-23 | OSCAR ALEJANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10469340 0.00 45,601.92 235,618.50
D237 25-oct.-23 259§ SANEAMIENTO ‘TRASPASO DE LA C Ref N°-AUX. EDO. CT 300,000.00 0.00 535,618.50
D227 25-0ct.-23 | 2509,6ANEAMIENTO . TRASPASO DE LA C Transf N° 77355004 500,000.00 0.00 1,035,618.50
119 26-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6618 4,563.43 0.00 1,040,181.93
D230 30-oct.-23 | 2599 éANEAMIENTO h DEPOSITO DE ING Ref N°® 6621 809.18 0.00 1,040,991.11
121 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N2 6622 4’065.16 0.00 1,045,056.27
122 30-oct.-23 | 2599 SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA Ref N° 6623 2,048.72 0.00 1,047,104.99
E274 30-0ct.-23 | RUBEN MUNOZ GONZALEZ PAGO DE MATERIA Transf N3,20443690 0.00 1,750.00 1,045,354.99
E275 30-oct.-23 | OSCAR ALEIANDRO PAGO DE QUIMICO Transf N° 10443690 . 0.00 , 74,917 .44 970,437.55
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BBVA

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA
02/0CT  02/3CT €02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6584
03/0CT  03/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6585
04/0CT  04/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6586
05/0CT  05/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6587
06/0CT  06/0CT CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6588
09/0CT  09/GCT W01 TRASPASO A TERCEROS
536 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
09/0CT  09/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6590
10/0CT  10/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6591
11/0CT  11/0CT W01 TRASPASO A TERCERQS
4115 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
11/0CT  11/0CT W01 TRASPASO A TERCERQOS
535 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
11/0CT  11/0CT W01 TRASPASO A TERCERQS
2678 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
11/0CT  11/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
81730 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
11/0CT  11/OCT T17 SPEI ENVIADO HSBC
1110238VARIAS Ref. 0000596213 021
00021381040482683538
002601002310110000596213
J MERCED MARQUEZ MUNOZ
11/0CT  11/0OCT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6597
12/0CT  12/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6598
13/0CT  13/OCT T17 SPE! ENVIADO BAJIO
13102385607 Ref. 0000111580 030
00030381307344202011
002601002310130000111580
MACROFERRETERA
13/0CT  13/0CT CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6600
13/0CT  13/0CT W02 DEPOSITO DE TERCERO
Veronica Romo Ruiz BMRCASH Ref. REFBNTC00321338
16/0CT  16/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVQ
Ref. 6602
17/0CT  17/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6603
18/0CT  18/OCT C02 DEPQOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6604

g Estado de Cuenta
SH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 2/7
*No. Gliénta 0132732599
No.Cliente 14302353
_ SALDO )
CARGOS  ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
1,688.93  1,518,044.47  1518,044.47
350555  1,521,550.02  1,521,550.02
877.74  1,522,421.76  1,522,4271.76
105473 152348249 152348249
516450  1,528,647.08  1,528,647.08
309,689.84 ) 7‘
1,74018  1,220,697.42  1,220,697.42
138316  1,222,080.58  1,222,080.58
27,450.24
311,708.24
25,738.08
7,192.99
60,633.83
1,544.97 790,902.17 790,902.17
732.48 791,634.65 791,634.65
9,095.95
203.46
20,148.17 802,890.33 802,890.33
284.83 803,175.16 803,175.16
1,131.80 804,306.96 804,306.96
938.74 805,245.70 805,245.70

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

FECHA

OPER
20/0CT

20/0CT

20/0CT

20/0CT

20/0CT

23/0CT

24/0CT

25/0CT

25/0CT

25/0CT

25/0CT

25/0CT

25/0CT

26/0CT

30/0CT

30/0CT

30/0CT

30/0CT

31/0CT

LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA
20/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
20/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
451286 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
20/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
539 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
20/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6608
20/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6609
23/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6610
24/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6611
25/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
4139 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
25/0CT T17 SPEI ENVIADO BANAMEX
2510238VARIAS Ref. 0000740684 002
00002381700475058772
002601002310250000740684
HECTOR MARTIN TOSTADO
25/0CT NO03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0192336138 BNET Ref. 0077355004
25/0CT N03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0077355007
25/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
25/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6617
26/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6618
30/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
4116 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
30/0CT W01 TRASPASO A TERCEROS
1093 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
30/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6621
30/0CT CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6622
31/0CT C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6623

Total de Movimientos

Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 3/7

0132732599

14302353

SALDO

CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
345,077.98
43,755.20
308,093.68

1,371.09

5,955.89 115,645.82 115,645.82

903.24 116,549.06 116,549.06

325.46 116,874.52 116,874.52
45,601.92

6,277.11

« 500,000.00
9300,000.00
139,722.00
813.86 726,087.35 726,087.35
4,563.43 730,650.78 730,650.78
74,917.44
1,750.00
809.18
4,065.16 658,857.68 658,857.68

2,048.72 660,906.40 660,906.40

TOTAL IMPORTE CARGOS 1,716,704.50
TOTAL IMPORTE ABONOS 1,161,310.57

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 15

TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 27

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cuadro resumen y gréafico de movimientos del periodo
i - Con Cantidad Porcentaje Columna 100%
- Saldo Inicel 1,216,300.33 7085% | A .
- “Depbsitds/ Abonos 1,161,310.57 67.64% B S
TS G +
Comisiones:( 0.00 . 0.00% C ( )_ c D E
7 Inlereses A tavor(#) 4 7.52 0.00% D ()
bl A
Réfiros efectivo (). 0.00 0.00% E
Ofroscargost) . - -1,716,704.50 -100.00% | F
B 660,906.40 38.49% G

Nota:

Otros cargos:

En la columna "porcentgje” se sefiala con el 100% ala cantidad més alta, permitiéndole
relacionarse perecentualmente con las demas.
Ver detalle de movimientos

"Conforme a lo publicado el 15 de rioviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federacién, le informamos que a partir del 1° de enero 2018, el Impuesto
sobre la Renta (ISR) a retener sera de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene”

Los montos minimos requeridos para {os productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al vencimiento MN. $2,000.00,
Certificado de Depositos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones del mercado). Para mayor informacién consulta la
